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EVOLITE Daily Dose 180
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Kompleksowy preparat witaminowo-mineralny o starannie przygotowanym składzie! Każda porcja to bogate źródło najważniejszych witamin i
minerałów, których niedobory mogłyby wpłynąć negatywnie zarówno na organizm, jak i osiągane wyniki sportowe. Wpływa pozytywnie na układ
immunologiczny, ale także nerwowy. Chroni komórki przed stresem oksydacyjnym oraz niweluje poczucie zmęczenia podczas wysiłku. Postaw na
pewny skład i najwyższą jakość!

PROFESJONALNY PREPARAT NA BAZIE WITAMIN I MINERAŁÓW

BRAK W SKŁADZIE ZBĘDNYCH DODATKÓW ORAZ ZASTRZEŻONYCH MIESZANEK

CHARAKTERYZUJE SIĘ DOBRĄ PRZYSWAJALNOŚCIĄ I BIODOSTĘPNOŚCIĄ

POMAGA W SPRAWNYM UZUPEŁNIENIU EWENTUALNYCH NIEDOBORÓW MIKROELEMENTÓW

WSPIERA PROWADZONĄ DIETĘ ORAZ JEJ ODPOWIEDNIE ZBILANSOWANIE

WYSTĘPUJE W PRAKTYCZNYCH I RELATYWNIE ŁATWYCH DO POŁKNIĘCIA KAPSUŁKACH

DZIAŁANIE EVOLITE DAILY DOSE

 

Evolite Daily Dose - najwyższej jakości preparat witaminowo-mineralny skierowany do najbardziej wymagających osób. Wykazuje wielotorowe wsparcie w
prawidłowym funkcjonowaniu organizmu, co wynika z zawartych składzie mikroelementów. Każda porcja zaspokaja teoretyczne 100% zapotrzebowania dziennego na
daną witaminę lub minerał. Weź jednak poprawkę na to, że są to szacunki oparte o klasyczne zapotrzebowanie organizmu. Zawarte w składzie antyoksydanty
dodatkowo wspierają organizm w nierównej walce z wolnymi rodnikami tlenowymi, zapewniając komórkom ochronę przed stresem oksydacyjnym.

Evolite Daily Dose - wartościowy dodatek do każdej suplementacji, która nakierowana jest na zachowanie pełnej sprawności organizmu i zaspokojenie jego potrzeb -
związanych z mikroelementami. Warto pamiętać, że są one tak samo ważne jak składniki odżywcze, takie jak: białko, węglowodany oraz tłuszcze.

ZALETY EVOLITE DAILY DOSE

 

Starannie skomponowana mieszanka niezbędnych mikroelementów o dobrej przyswajalności (dzięki odpowiednim formom chemicznym zastosowanych składników).

SKŁADNIKI EVOLITE DAILY DOSE
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Formuła suplementu obejmuje starannie przygotowaną mieszankę witamin (A, D, E, K, C, B1, B2, niacyny, kwasu pantotenowego, B6, biotyny, kwasu foliowego oraz
B12) i minerałów (magnezu, żelaza, cynku, manganu, miedzi, jodu, selenu oraz molibdenu). Warto podkreślić, że zawiera także chrom - wspierający przemiany
węglowodanów i odpowiednie stężenie glukozy we krwi.

STOSOWANIE EVOLITE DAILY DOSE

 

Witaminy i minerały stanowią nieodłączny element codziennego funkcjonowania organizmu człowieka. Musisz zatem zadbać o ich odpowiednio wysoką podaż w swojej
diecie. Nie jest jednak to takie łatwe i przyjemne, jakby mogło się wydawać. Właśnie z tą myślą powstał ten preparat, którego każda porcja sprzyja zachowaniu pełnej
sprawności ciała. Jest to mieszanka najważniejszych mikroelementów o dobrej przyswajalności, co ma przełożenie na sprawne zaspokojenie potrzeb sportowca. Warto
podkreślić, że wraz ze zwiększaniem się aktywności fizycznej rośnie także zapotrzebowanie organizmu na witaminy oraz minerały.

SPOSÓB UŻYCIA

 

1 porcja (1 kapsułka) do dwóch razy dziennie w okolicy posiłku. Popijaj ją obficie wodą.

PRZECIWWSKAZANIA

 

Występowanie uczulenia na jakąkolwiek substancję znajdującą się w preparacie

EVOLITE DAILY DOSE - PROFESJONALNE WSPARCIE KAŻDEGO DNIA!
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